UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:669/TB- SGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 05 tháng 4 năm 2019

[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO SỐ 5
Về việc triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 xét tuyển viên chức
năm học 2018 – 2019 vào các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo,
đối với thực hành giảng dạy vị trí giáo viên

Thực hiện Kế hoạch số 2465/KH-SGDĐT ngày 24/12/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Lâm Đồng về việc tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2018 – 2019,
Sở Giáo dục và Đào tạo Lâm Đồng thông báo triệu tập các thí sinh tham dự vòng 2 xét tuyển viên chức để bốc thăm bài thực hành (tiết dạy, lớp dạy, địa điểm thực hành) vào thời gian và địa điểm như sau:
1. Cụm thi tại thành phố Đà Lạt. (danh sách thí sinh kèm theo).
- Thời gian: Từ  09 giờ 00 đến 11 giờ 00, ngày 10/4/2019.
- Địa điểm: Tại Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Lâm Đồng, số ‎39 Trần Phú, phường 4, ‎thành phố Đà Lạt‎, tỉnh Lâm Đồng.
2. Cụm thi tại thành phố Bảo Lộc. (danh sách thí sinh kèm theo).
- Thời gian: Từ  09 giờ 00 đến 11 giờ 00, ngày 12/4/2019.
- Địa điểm: Tại Trường THPT Chuyên Bảo Lộc, số ‎05 Quang Trung, phường 2, thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.
Lưu ý:
- Những thí sinh không đến làm thủ tục bốc thăm bài thực hành, xem như tự bỏ không tham dự vòng 2 xét tuyển viên chức.
- Riêng đối với vị trí nhân viên, chuyên viên, kỹ thuật viên, giáo vụ, thiết bị, thư viện sẽ thông báo sau.
- Các vị trí đăng ký vào trường Khiếm thính sẽ thông báo sát hạch sau.
Sở GDĐT Lâm Đồng thông báo và yêu cầu các thí sinh thực hiện nội dung của Công văn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Thí sinh dự xét tuyển;
- Lưu: VT, TCCB.
	   GIÁM ĐỐC
(Đã ký)

   Phạm Thị Hồng Hải